КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ  КРАСНОТУРАНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛЛЫКСКОГОТ СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.02.2021                                         с. Беллык                                                     № 7-п

О создании общественного Совета
по социальной профилактике правонарушений
на территории муниципального образования
Беллыкский сельсовет

В целях повышения эффективности работы по профилактике правонарушений, руководствуясь статьей 33 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ от 06.10.2003, статьей 12 Федерального закона «Об основах системы профилактики правонарушений в Российской Федерации» № 182-ФЗ от 23.06.2016, в соответствии со статьей 7 Устава Беллыкского сельсовета Краснотуранского района Красноярского края

      ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Создать общественный Совет  по социальной профилактике  правонарушений на территории  муниципального образования Беллыкский сельсовет.
2. Утвердить состав общественного Совета по социальной профилактике правонарушений на территории муниципального образования Беллыкский сельсовет согласно приложения.
3.  Считать утратившим силу постановление администрации Беллыкского сельсовета от 27.12.2015 № 83-п «О создании общественного Совета по профилактике правонарушений».
3. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
4. Опубликовать постановление в газете «Вести Беллыкского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Беллыкского сельсовета.
5. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования.

Глава администрации
Беллыкского сельсовета			                                                        Е.И. Кнауб

Приложение
к постановлению администрации Беллыкского сельсовета
от 04.02.2021 № 7-п

[bookmark: _GoBack]Состав
общественного Совета по социальной профилактике
 правонарушений на территории муниципального образования
Беллыкский сельсовет

	Председатель
	Кнауб Екатерина Ивановна – глава администрации  Беллыкского сельсовета

	Заместитель председателя

	Терских Наталья Васильевна – депутат Беллыкского сельского Совета депутатов, КГБУ СО "КЦСОН "Краснотуранский", социальный работник (по согласованию)

	Секретарь
	Покатилова Наталья Анатольевна –заместитель главы администрации Беллыкского сельсовета

Члены рабочей группы
	Батурина Светлана Алексеевна – депутат Беллыкского сельского Совета депутатов, МБУ "Молодежный центр Краснотуранского района "Жемчужина", специалист по работе с молодежью

	Вальковский Роман Юрьевич –МО МВД России «Краснотуранский», участковый уполномоченный полиции (по согласованию)

	Горохова Эмилия Рашидовна – КГБУ СО "КЦСОН "Краснотуранский", специалист по социальной работе (по согласованию)